à Internet, fez desde da instalação e mantém o suporte técnico do link disponível para
CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - MA, inscrita sob o CNPJ n° 06.862.627/0001-38,
situada na Rua José Noleto, n.2008, Bairro Potosi, Balsas-MA CEP:65800-000, no período
de 27/02/2019 a atual o plano de 20MB dedicados Full Duplex, por R$ 2.450,00 (dois mil
quatrocentos e cinqüenta reais) conforme nota fiscal em apenso.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Balsas, 20 de janeiro de 2020.

Silvana R. de França
Oh dd Compras e Orçamento

CAMARA

Ftecál de Corrtrato

AL DE BALSAS - MA

^França
Contrato^^

Diretora de' Compras e Orçamentos